На 1920-ті роки припадає ще одна сторінка історії Роменщини, яка

пов’язана зі сферою фінансових відносин, і може бути предметом певної

гордості краю. Ця сторінка безпосередньо стосується нашого земляка

Григорія Яковича Сокольникова (справжнє ім’я – Гірш Янкелевич

Брилліант), що народився в Ромнах 3(15) серпня 1888 р. Маючи за

плечима університети Москви та Сорбонни (юридичний факультет), він